２０１９年１０月１３日

１８時３０分現在

お客さま各位

箱根登山鉄道株式会社

台風１９号の影響による運転状況について

台風１９号の影響による、運転状況は下記のとおりです。

ご利用のお客さまには大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいま

すようお願い申しあげます。

記

 区間 10月 13日の状況 10月 14日の予定

鉄道線

小田原

～

箱根湯本

倒木の影響で運転を見合わ

せておりましたが、次の電

車から運転を再開します。

［小田原→箱：根湯本］

小田原発 １８：３７

［箱根湯本→小田原］

箱根湯本発１８：５９

※なお、運転本数を減らし

て運転を行います。

始発から平常どおり

運行予定です

箱根湯本

～

強羅

長期間運転を見合わせる見込みです

土砂崩れによる橋脚流失や電柱倒壊、道路からの雨水

流入による道床流出等のため。

ケーブルカー

強羅

～

早雲山

終日、運転を見合わせます

一部施設に被害を受けているため。

＜その他＞

お客さまにおかれましては、最新情報をご確認くださいますようお願い申しあげます。

箱根山内交通機関の運行状況は、「箱根ナビ」または交通機関各社のホームページから

ご確認いただけます。

以 上